


















別紙2

産業廃棄物の種類

2022年度産業廃棄物処理三十画実施状況(産業廃棄物の実績の量)

自礼内処理

排出量

1 燃え殻

2 汚泥

3 廃油

4 廃酸

5 廃アルカリ

6 廃プラスチック類

1 紙くず

2 木くず

3 繊維くず

4 動植物性残さ

5 ゴムくず

6 金属くず

フガラスくず・コンクリート
くず及び陶磁器くず

8 鉱さい

9 がれき類

10 家畜ふん尿

11 家畜の死体

12 動物系固形不要物

13 ぱいじ人ノ

14 処分するために処理
したもの

法

律

肉ら硫接再生
利用した飛

自ら喧接再生利
用した丑等を含
めた事にお
ける産業廃棄物
の合計且

白ら祓接埋τ

処分又は海洋
投人処分した

中問処理をせず自ら直接処理した
量

0.00

1657

1.79

088

000

483.42

000

18482

0.00

0.00

0.00

74787

自ら中剛処
した止

3

政

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4

自社内で中問処
理する前の量

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

計
^

1,856.27 0.00

※総排出量①=②十③十(④一⑥)十⑧十⑨十⑩

※紀人ι一あたっては、産業廃棄物処"!,汁11川Jι施状況報1',.11

420.92

4の良から6の
量を差し引いた
且

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

白ら中剛処し
た後1リ生利用し
た

0.00

6

中問処理した後
の残さ物量

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

自ら中問処理し
た後自ら堀点処
分又は海洋投入
処分した1.

000

8

自社内で再生利
用する量、又は
他人に亮却した
量

0.00

000

000

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

②⑧E1ら再生
11用を行った1,1

0.00

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

③+⑨白ら埋
処分又は海
洋投入処分を
千rつた'

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2 + 8

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

000

両接及びΠら
小冊」処理しオ・
後の処即委託
靴

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 + 9

0.00

0.00

第31m備毎の4を参照してください

委託処N

⑩の委託量の内訳(重複する場合もあり)

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

優良認定処則 11γ1三利川業老
業邪への処即への処理委託
委託扱 厭

自社内で処理を
行わず直接委託
した量と⑥のうち
処理業者に委託
して処理する量

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

優良認定処理
者(廃棄物の処
理及び清に関
する法律施行令
第6条のU第2号
に該当する者

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1657

179

088

000

483.42

000

18482

0.00

0.00

0.00

747.87

0.00

0.00

0.00

熱回収認定業
i

への処即委託
は

中問処理後、有
効利用されてい
合の委託丑
(美託先から別の
案者に亮却等さ
れる場合を含
、)

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

000

000

000

1657

179

088

000

40952

0.00

18482

0.00

0.00

0.00

747B7

0.00

0.00

0.00

熱回収認定業
者以外の熱1・1
収をhう業岩
への処理委託
最

認定熱回収施設
設置者(廃棄物
の処理及ぴ清掃
に閏する法律第
15条の3の3第1
項の認定を受け
た者)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

認定熱回収施設
設貴者以外の熱
回収を行っている
処理業者への焼
却処理委託旦

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

42092

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42092

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1β5627

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1'78237

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

000

0.00

000

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

埋
さ
処
残
闇
の
中
後
ら
た
白
し

理
し
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一
」
ー
ー
ー
ー
ー
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ー
ー
ー
ー
」

ら
よ
ム
に
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回
靴

一

一
大

コ
一
の
を
④
収

令


